

LOTUL III

Furnizare piese pentru utilaje întreținere drumuri

Nr. Crt.	DENUMIRE PIESA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
<b>ZSK500</b>							
1	AMBREIAL ELECTRONIC	Buc.	4.00	2,930.00	11,720.00	2,226.80	13,946.80
2	COMPRESOR	Buc.	4.00	2,110.00	8,440.00	1,603.60	10,043.60
3	AMORTIZOR CAPOTA	Buc.	4.00	80.00	320.00	60.80	380.80
4	SENZOR TEMPERATURA	Buc.	4.00	487.00	1,948.00	370.12	2,318.12
5	ROATA 165R13C	Buc.	4.00	715.00	2,860.00	543.40	3,403.40
6	ARZATOR	Buc.	4.00	6,960.00	27,840.00	5,289.60	33,129.60
7	CUREA VENTILATOR	Buc.	4.00	115.00	460.00	87.40	547.40
8	CUREA ALTERNATOR	Buc.	4.00	75.00	300.00	57.00	357.00
9	RELEU INCALZIRE	Buc.	4.00	485.00	1,940.00	368.60	2,308.60
10	REGULATOR	Buc.	4.00	1,630.00	6,520.00	1,238.80	7,758.80
11	POMPA INJECTIE	Buc.	4.00	2,270.00	9,080.00	1,725.20	10,805.20
12	INVERTOR 12V	Buc.	4.00	3,280.00	13,120.00	2,492.80	15,612.80
13	BUTON STOP	Buc.	4.00	120.00	480.00	91.20	571.20
14	REGULATOR TEMPERATURA	Buc.	4.00	655.00	2,620.00	497.80	3,117.80
15	VALVA HIDRAULICA	Buc.	4.00	1,140.00	4,560.00	866.40	5,426.40
16	TERMOMETRU	Buc.	4.00	125.00	500.00	95.00	595.00
17	BLOCARE HIDRAULICA	Buc.	4.00	1,235.00	4,940.00	938.60	5,878.60
18	LANVE APLICARE (FARA FURTUN)	Buc.	4.00	4,455.00	17,820.00	3,385.80	21,205.80
19	VALVA	Buc.	4.00	1,600.00	6,400.00	1,216.00	7,616.00
20	FURCA ROATA	Buc.	4.00	1,460.00	5,840.00	1,109.60	6,949.60
21	RADIATOR	Buc.	4.00	410.00	1,640.00	311.60	1,951.60
22	FURTUN LANCE CU INCALZIRE ELECTRICA	Buc.	4.00	11,615.00	46,460.00	8,827.40	55,287.40
23	ALTERNATOR	Buc.	4.00	2,085.00	8,340.00	1,584.60	9,924.60
24	PAPUC LANCE LATIME LUCRU 50 mm	Buc.	4.00	420.00	1,680.00	319.20	1,999.20
25	PAPUC LANCE LATIME LUCRU 80 mm	Buc.	4.00	465.00	1,860.00	353.40	2,213.40
26	PAPUC LANCE LATIME LUCRU 120 mm	Buc.	4.00	515.00	2,060.00	391.40	2,451.40
27	FILTRU ULEI MOTOR	Buc.	4.00	87.00	348.00	66.12	414.12
28	FILTRU COMBUSTIBIL MOTOR	Buc.	4.00	225.00	900.00	171.00	1,071.00
29	FILTRU AER MOTOR	Buc.	4.00	308.00	1,232.00	234.08	1,466.08
30	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	4.00	875.00	3,500.00	665.00	4,165.00
31	ULEI HIDRAULIC	L.	150.00	26.00	3,900.00	741.00	4,641.00
32	UELI COMPRESOR	L.	6.00	31.00	186.00	35.34	221.34
33	UELI TERMAL	L.	270.00	22.00	5,940.00	1,128.60	7,068.60
34	ULEI MOTOR	L.	25.00	27.00	675.00	128.25	803.25
35	FILTRU ARZATOR	Buc.	4.00	1,940.00	7,760.00	1,474.40	9,234.40
36	PROIECTOR 12V	Buc.	4.00	650.00	2,600.00	494.00	3,094.00
37	GIROFAR 12V	Buc.	4.00	1,075.00	4,300.00	817.00	5,117.00
38	AUTOMAT APRINDERE ARZATOR	Buc.	4.00	1,285.00	5,140.00	976.60	6,116.60
39	POMPA MOTORINA ARZATOR	Buc.	4.00	1,134.00	4,536.00	861.84	5,397.84
40	DUZA ARZATOR	Buc.	4.00	110.00	440.00	83.60	523.60
41	REZISTENTA PREINCALZIRE ARZATOR	Buc.	4.00	1,000.00	4,000.00	760.00	4,760.00
<b>Termocontainer</b>							
42	AMORTIZOR CAPOTA	Buc.	4.00	80.00	320.00	60.80	380.80
43	SENZOR TEMPERATURA	Buc.	4.00	670.00	2,680.00	509.20	3,189.20
44	FILTRU RETUR	Buc.	4.00	395.00	1,580.00	300.20	1,880.20
45	CAPAC BUNCAR	Buc.	4.00	220.00	880.00	167.20	1,047.20
46	CONTOR ORE FUNCT	Buc.	4.00	368.00	1,472.00	279.68	1,751.68
47	RULMENT	Buc.	4.00	225.00	900.00	171.00	1,071.00
48	ARZATOR	Buc.	4.00	6,960.00	27,840.00	5,289.60	33,129.60
49	LIMITATOR	Buc.	4.00	12.50	50.00	9.50	59.50

50	POMPA MANUALA	Buc.	4.00	1,370.00	5,480.00	1,041.20	6,521.20
51	RELEU INCALZIRE	Buc.	4.00	486.50	1,946.00	369.74	2,315.74
52	RELEU PORNIRE	Buc.	4.00	35.50	142.00	26.98	168.98
53	BUTON COMENZI BORD	Buc.	4.00	76.00	304.00	57.76	361.76
54	INVERTOR 12V	Buc.	4.00	3,285.00	13,140.00	2,496.60	15,636.60
55	BUTON STOP	Buc.	4.00	122.50	490.00	93.10	583.10
56	REGULATOR TENSIUNE	Buc.	4.00	658.00	2,632.00	500.08	3,132.08
57	ACUATOR HIDRAULIC	Buc.	4.00	966.00	3,864.00	734.16	4,598.16
58	TRANSFORMATOR	Buc.	4.00	1,280.00	5,120.00	972.80	6,092.80
59	CONECTOR DISTRIBUTOR	Buc.	4.00	34.50	138.00	26.22	164.22
60	SNEC	Buc.	4.00	10,649.00	42,596.00	8,093.24	50,689.24
61	FILTRU ULEI MOTOR	Buc.	4.00	97.00	388.00	73.72	461.72
62	FILTRU COMBUSTIBIL MOTOR	Buc.	4.00	250.00	1,000.00	190.00	1,190.00
63	FILTRU AER MOTOR	Buc.	4.00	335.00	1,340.00	254.60	1,594.60
64	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	4.00	950.00	3,800.00	722.00	4,522.00
65	ULEI HIDRAULIC	L.	180.00	26.00	4,680.00	889.20	5,569.20
66	ULEI MOTOR	L.	35.00	27.50	962.50	182.88	1,145.38
67	FILTRU ARZATOR	Buc.	4.00	1,940.00	7,760.00	1,474.40	9,234.40
68	PROIECTOR 12V	Buc.	6.00	650.00	3,900.00	741.00	4,641.00
69	GIROFAR 12V	Buc.	6.00	1,075.00	6,450.00	1,225.50	7,675.50
70	AUTOMAT APRINDERE ARZATOR	Buc.	4.00	1,285.00	5,140.00	976.60	6,116.60
71	POMPA MOTORINA ARZATOR	Buc.	4.00	1,130.00	4,520.00	858.80	5,378.80
72	DUZA ARZATOR	Buc.	4.00	110.00	440.00	83.60	523.60
73	REZISTENTA PREINCALZIRE ARZATOR	Buc.	4.00	1,000.00	4,000.00	760.00	4,760.00
<b>GRUNH</b>						0.00	0.00
74	SENZOR MASURAT DISTANTA	Buc.	4.00	1,748.00	6,992.00	1,328.48	8,320.48
75	PISTOL VOPSEA	Buc.	4.00	6,687.00	26,748.00	5,082.12	31,830.12
76	PISTOL GRANULE	Buc.	4.00	6,687.00	26,748.00	5,082.12	31,830.12
77	ELECTROVALVE 24V	Buc.	6.00	1,316.00	7,896.00	1,500.24	9,396.24
78	ELECTROVALVE 12V	Buc.	6.00	1,031.00	6,186.00	1,175.34	7,361.34
79	INJECTOARE	Buc.	6.00	2,428.00	14,568.00	2,767.92	17,335.92
80	POMPA INJECTIE	Buc.	4.00	15,119.00	60,476.00	11,490.44	71,966.44
81	CALCULATOR MOTOR	Buc.	4.00	5,750.00	23,000.00	4,370.00	27,370.00
82	FILTRU ULEI	Buc.	4.00	57.50	230.00	43.70	273.70
83	FILTRU MOTORINA	Buc.	4.00	174.00	696.00	132.24	828.24
84	FILTRU AER	Buc.	4.00	100.00	400.00	76.00	476.00
85	ULEI 15W40	L.	45.00	14.00	630.00	119.70	749.70
86	ACTUATOR	Buc.	4.00	2,121.00	8,484.00	1,611.96	10,095.96
87	COMPRESOR AER	Buc.	4.00	7,113.00	28,452.00	5,405.88	33,857.88
<b>COMAP</b>						0.00	0.00
88	PROTECTIE BAZIN EMULSIE	Buc.	4	2,455.00	9,820.00	1,865.80	11,685.80
89	TERMOSTAT BAZIN EMULSIE	Buc.	4	789.00	3,156.00	599.64	3,755.64
90	INDICATOR TEMPERATURA EMULSIE	Buc.	4	548.00	2,192.00	416.48	2,608.48
91	UNITATE INJECTOR INCALZIRE BAZIN	Buc.	4	2,980.00	11,920.00	2,264.80	14,184.80
92	INJECTOR	Buc.	4	1,127.00	4,508.00	856.52	5,364.52
93	DUZE INJECTOR	Buc.	4	215.00	860.00	163.40	1,023.40
94	CONDUCTA INJECTOR	Buc.	4	275.00	1,100.00	209.00	1,309.00
95	UNITATE CONTROL INJECTOR	Buc.	4	1,485.00	5,940.00	1,128.60	7,068.60
96	FURTUN MOTORINA	Buc.	4	234.00	936.00	177.84	1,113.84
97	ROBINET MOTORINA	Buc.	4	165.00	660.00	125.40	785.40
98	SIGURANTE PANOU INVERTER	Buc.	10	435.00	4,350.00	826.50	5,176.50
99	INVERTER 12/220V	Buc.	4	3,349.00	13,396.00	2,545.24	15,941.24
100	BUTOANE PANOU INVERTER	Buc.	4	285.00	1,140.00	216.60	1,356.60
101	TELECOMANDA INSTALATIE EMULSIE	Buc.	4	2,265.00	9,060.00	1,721.40	10,781.40
102	ROBINETI 3 CAI EMULSIE	Buc.	10	255.00	2,550.00	484.50	3,034.50
103	DISTRIBUTOR RIDICARE/COBORARE RAMPA	Buc.	4	1,246.00	4,984.00	946.96	5,930.96
104	POMPA EMULSIE	Buc.	4	3,580.00	14,320.00	2,720.80	17,040.80
105	ROBINETI LANCE	Buc.	30	325.00	9,750.00	1,852.50	11,602.50
106	DUZE ROBINETI RAMPA	Buc.	50	255.00	12,750.00	2,422.50	15,172.50
107	ROBINET LANCE	Buc.	4	509.00	2,036.00	386.84	2,422.84

108	DUZE LANCE	Buc.	5	515.00	2,575.00	489.25	3,064.25
109	CILINDRU RAMPA	Buc.	4	583.00	2,332.00	443.08	2,775.08
110	CUPLAJ MOTOR/POMPA	Buc.	4	565.00	2,260.00	429.40	2,689.40
111	MOTOR YANMAR	Buc.	4	15,425.00	61,700.00	11,723.00	73,423.00
112	RELEU INCARCARE	Buc.	4	685.00	2,740.00	520.60	3,260.60
113	ALTERNATOR	Buc.	4	1,489.00	5,956.00	1,131.64	7,087.64
114	CABLU ACCELERATIE MOTOR	Buc.	4	427.00	1,708.00	324.52	2,032.52
115	CONTACT CU CHEIE	Buc.	4	314.00	1,256.00	238.64	1,494.64
116	CONTOR ORE FUNCT	Buc.	4	213.00	852.00	161.88	1,013.88
117	CONTACT GENERAL	Buc.	4	268.00	1,072.00	203.68	1,275.68
118	POMPA HIDRAULICA	Buc.	4	2,688.00	10,752.00	2,042.88	12,794.88
119	REZERVOR COMBUSTIBIL INJECTOR	Buc.	4	1,487.00	5,948.00	1,130.12	7,078.12
<b>TOTAL</b>					<b>817,244.50</b>	<b>155,276.46</b>	<b>972,520.96</b>

Promitent - achizitor,  
**SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI**  
**PRIMAR**  
**ROBERT SORIN NEGOIȚĂ**

DIRECTIA INVESTITII SI  
DIRECTOR EXECUTIV  
**IRINA GINA SOROCEANU**

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIILOR  
PUBLIC  
DIRECTOR EXECUTIV  
**FLORIN MANEA**

DIRECTIA JURIDICA  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
ȘEF SERVICIU  
**GEORGETA VIȘA**

DIRECTIA ECON  
DIRECTOR EXEC  
**OCTAVIAN GHE**

Promitent - furnizor,  
**CRYSTAL TEHNOLOGIES S.R.L.**  
**ADMINISTRATOR**